PAGE

Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6»

Изобильненского  муниципального округа  Ставропольского  края

(МКОУ «СОШ №6» ИМОСК)

     ПРИКАЗ

п. Передовой

	  02.09. 2024 года

	                  №

	Об утверждении графика, мест проведения и единого времени проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года

	В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», письмом министерства образования Ставропольского края от 27.08.2024 г. № 01-23/12199 «О направлении графиков проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года (далее – олимпиада) в МКОУ «СОШ№6» ИМОСК (приложение 1).

     1.2.Единое время начала проведения школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету – 10.00 часов.

2. Хан И.И., заместителю директора по УВР, довести до сведения педагогических работников настоящий приказ.
3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Директор МКОУ «СОШ №6» ИМОСК
	Ряшинцева Л.С.